<b>K</b> Alendarum mentio cum sit, qua kalenda intelligatur.	107
--	-----

## L.

<i>de L Ano legata.</i>	441. 452
<i>Lapide exciso, si lapis non renascatur, an sit fundus factus melior.</i>	404. & an lapis sit mariti eximenteris.
<i>405. &amp; an mulier impensas marito restituere debet.</i>	ibid. si Le

# ET VERBORVM.

si Legauerit debitor creditori.	449. 459
si Legetur eidem bis, an sint duo legata.	396.
si legetur alteri genus, alteri species sub eo genere con-	
tentia.	704
si Legetur eadem res alijs semel, alijs sapius.	734
si Legetur Titio & hæredi.	672
si Legetur alternatè creditor alteram rem alteri, alteram	
alteri.	703
si Legetur bis eadem quantitas.	630
si Legetur quantitas ab instituta minor, à substituto	
major.	700
Legatorum dies prolata, an pertineat ad legata præsenti	
die relictæ.	704
Legatis seruis urbanis an mulieres contineantur.	741
Legatis operis serui, quid legatum videatur.	677
an Legari seruo possit, quod eius domino non potest.	450
Legatum an in quartam imputetur. 465. 471. an trans-	
mittatur ad hæredem legatarij. 476. filio relictum an	
excludat querelam inofficiosi, vel bonorum possessio-	
nem contra tabulas. 191. seruo relictum, an possit à	
domino repudiari.	436
de Legati conditione si non nupserit. 444. electione. 446.	
probatione.	387. 483. 446
Legato an noceat falsa demonstratio.	466
de Legato collato in arbitrium tertij.	440
Legato per Falcidiam minuto, an minuatur fideicom-	
missum à legatario relictum.	454
Legata an contineatur uniuersali fideicammodo. 470. an	
debeantur ex testamento inofficioso. 212. an debeant-	
ur si posthumus prateritus, viuo testatore natus dece-	
dat. 423. a quo petenda. 432. 433. an prestantur à sub-	
stituto, vel à cohærede. 443. in quantum prestanda. 445	
de Legatis relictis à filio emancipato, cuius frater præ-	
rius petiit bonorum possessionem contra tabulas. 477	

# INDEX RERUM

<i>de Legato annuo, vel in annos singulos.</i>	475
<i>Legato auri vel argenti certi ponderis quid continetur.</i>	464
<i>de Legato quod depositum apud me.</i>	458
<i>si Legatur filiae dos, quae fuit marito promissa.</i>	386
<i>si Legauerit maritus dotem extraneo, eamque uxori restituim iusserit.</i>	459
<i>Legato fundo instructo, vel cum instrumento, an fundo alienato debeatur legatario instrumentum.</i>	461
<i>¶ Legatur alicui fundus, &amp; alteri amplius decem.</i>	450
<i>si Legetur certa quantitas ex fundo, &amp; minus su in redditu.</i>	460
<i>Legato instrumento an mola continetur.</i>	45
<i>de Legato luna.</i>	440. 454. 452
<i>si Legatur seruum manumittendum, quem ipse manumittere non potest.</i>	709
<i>si Legatur seruus, qui in fuga est.</i>	635
<i>si Legatus seruus a testatore manumittatur, vel alienetur, deinde in eius potestatem redeat.</i>	6. 26
<i>Legatum cognatis, qui non erant cognati tempore testamenti, sed tempore mortis testatoris.</i>	657
<i>Legatum an tempore finiatur.</i>	743
<i>Legatum an amittatur minima capitum deminutio.</i>	601
<i>Legatum ex aliqua causa repudiatum, an ex alia causa peri possit.</i>	714
<i>Legatum amissum ob tutelam non suscepit, cuius lucro cedat.</i>	701. 713
<i>si ex Legati causa plures heredes eandem rem legatam debeant.</i>	651
<i>si Legatum vel fideicommissum dominus seruo suo relinquat sine libertate.</i>	700
<i>de Legata certa re, de qua non constat quae sit.</i>	722
<i>de Legato reliquo vni ex hereditibus, qui hereditatem non accepit.</i>	670
<i>de Lega</i>